
95923 95921 95925 95927 95927

480 R17 480 480 R17 480 480 R17 480 480 480 R17 R17 480 480

CHOJ ZKA STG CHOJ ZKA CHOJ STG ZKA CHOJ CHOJ STG ZKA ZKA STG STG

(H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (G) (H)

(H)

oprócz

 21-22 III, 

11-12 IV

21-22 III, 

11-12 IV
(H) (G)

ze stacji

CHOJNICE, Dworzec Autobusowy o  05:45 05:55  08:45 09:45 11:18 12:00 13:45 14:06 15:00 15:45 17:00 18:20 18:32 19:00 21:20

p.a Chojnice, Świętopełka  o 05:47 05:57 08:47 09:47 11:20 12:02 13:47 14:08 15:02 15:47 17:02 18:22 18:34 19:02 21:22

p.a Chojnice, Świętopełka - Park o 05:49 05:59 08:49 09:49 11:22 12:04 13:49 14:10 15:04 15:49 17:04 18:24 18:36 19:04 21:24

p.a Chojnice, Kościerska / Szkoła o 05:52 06:02 08:52 09:52 11:25 12:07 13:52 14:13 15:07 15:52 17:07 18:27 18:39 19:07 21:27

p.a Klawkowo, Skrzyżowanie o 05:56 06:06 08:56 09:56 11:29 12:11 13:56 14:17 15:11 15:56 17:11 18:31 18:43 19:11 21:31

p.a Klawkowo, Wybudowanie o 05:58 06:08 08:58 09:58 11:31 12:13 13:58 14:19 15:13 15:58 17:13 18:33 18:45 19:13 21:33

p.a  Klawkowo, Kolonia o 05:59 06:09 08:59 09:59 11:32 12:14 13:59 14:20 15:14 15:59 17:14 18:34 18:46 19:14 21:34

p.a Krojanty, Skrzyżowanie o 06:01 06:11 09:01 10:01 11:34 12:16 14:01 14:22 15:16 16:01 17:16 18:36 18:48 19:16 21:36

POWAŁKI  (p.a Powałki) o 06:02 06:12 09:02 10:02 11:35 12:17 14:02 14:23 15:17 16:02 17:17 18:37 18:49 19:17 21:37

p.a Powałki, Okrężna o 06:03 06:13 09:03 10:03 11:36 12:18 14:03 14:24 15:18 16:03 17:18 18:38 18:50 19:18 21:38

p.a Zbeniny o 06:04 06:14 09:04 10:04 11:37 12:19 14:04 14:25 15:19 16:04 17:19 18:39 18:51 19:19 21:39

p.a Kłodawka o 06:06 06:16 09:06 10:06 11:39 12:21 14:06 14:27 15:21 16:06 17:21 18:41 18:53 19:21 21:41

p.a Turowiec o 06:11 06:21 09:11 10:11 11:44 12:26 14:11 14:32 15:26 16:11 17:26 18:46 18:58 19:26 21:46

p.a MĘCIKAŁ  o 06:13 06:23 09:13 10:13 11:46 12:28 14:13 14:34 15:28 16:13 17:28 18:48 19:00 19:28 21:48

Męcikał, (p.a Męcikał, Stacja Kolejowa) o 06:15 06:25 09:15 10:15 11:48 12:30 14:15 14:36 15:30 16:15 17:30 18:50 19:02 19:30 21:50

ŻABNO (p.a Żabno) o 06:19 06:29 09:19 10:19 11:52 12:34 14:19 14:40 15:34 16:19 17:34 18:54 19:06 19:34 21:54

p.a Brusy, Wybudowanie o 06:21 06:31 09:21 10:21 11:54 12:36 14:21 14:42 15:36 16:21 17:36 18:56 19:08 19:36 21:56

p.a Brusy, Gdańska / Stadion o 06:23 06:33 09:23 10:23 11:56 12:38 14:23 14:44 15:38 16:23 17:38 18:58 19:10 19:38 21:58

Brusy (Plac Jana Pawła II) o 06:25 06:35 09:25 10:25 11:58 12:40 14:25 14:46 15:40 16:25 17:40 19:00 19:12 19:40 22:00

p.a Zalesie 06:29 06:39 09:29 10:29 12:02 12:44 14:29 14:50 15:44 16:29 17:44 19:04 19:16 19:44 22:04

LUBNIA, (p.a Lubnia, Stacja Kolejowa) o 06:31 06:41 09:31 10:31 12:04 12:46 14:31 14:52 15:46 16:31 17:46 19:06 19:18 19:46 22:06

p.a Lamk o 06:34 06:44 09:34 10:34 12:07 12:49 14:34 14:55 15:49 16:34 17:49 19:09 19:21 19:49 22:09

RADUŃ (p.a Raduń)   o 06:37 06:47 09:37 10:37 12:10 12:52 14:37 14:58 15:52 16:37 17:52 19:12 19:24 19:52 22:12

p.a Raduń, Osiedle o 06:39 06:49 09:39 10:39 12:12 12:54 14:39 15:00 15:54 16:39 17:54 19:14 19:26 19:54 22:14

p.a DZIEMIANY KASZUBSKIE o 06:40 06:50 09:40 10:40 12:13 12:55 14:40 15:01 15:55 16:40 17:55 19:15 19:27 19:55 22:15

Dziemiany Kaszubskie, ( p.a Dziemiany Kaszubskie Stacja Kolejowa) o 06:41 06:51 09:41 10:41 12:14 12:56 14:41 15:02 15:56 16:41 17:56 19:16 19:28 19:56 22:16

p.a Parowa o 06:43 06:53 09:43 10:43 12:16 12:58 14:43 15:04 15:58 16:43 17:58 19:18 19:30 19:58 22:18

p.a Kalisz, Leżuchowo o 06:45 06:55 09:45 10:45 12:18 13:00 14:45 15:06 16:00 16:45 18:00 19:20 19:32 20:00 22:20

KALISZ KASZUBSKI (p.a Kalisz Kaszubski) o 06:47 06:57 09:47 10:47 12:20 13:02 14:47 15:08 16:02 16:47 18:02 19:22 19:34 20:02 22:22

p.a Wyrówno o 06:49 06:59 09:49 10:49 12:22 13:04 14:49 15:10 16:04 16:49 18:04 19:24 19:36 20:04 22:24

p.a LIPUSKA HUTA o 06:51 07:01 09:51 10:51 12:24 13:06 14:51 15:12 16:06 16:51 18:06 19:26 19:38 20:06 22:26

p.a Bałachy, Skrzyżowanie o 06:53 07:03 09:53 10:53 12:26 13:08 14:53 15:14 16:08 16:53 18:08 19:28 19:40 20:08 22:28

p.a LIPUSZ I o 06:54 07:04 09:54 10:54 12:27 13:09 14:54 15:15 16:09 16:54 18:09 19:29 19:41 20:09 22:29

Lipuska Huta (miejscowość Szklana Huta, przy przejeździe kolejowym) o < 07:12 < < < < < < < < < < < < <

p.a Lipusz (p.a Lipusz, Młyńska)   o 06:55 07:22 09:55 10:55 12:28 13:10 14:55 15:16 16:10 16:55 18:10 19:30 19:42 20:10 22:30

p.a Lipusz, Młyńska I o 06:56 07:23 09:56 10:56 12:29 13:11 14:56 15:17 16:11 16:56 18:11 19:31 19:43 20:11 22:31

p.a Lipusz, Skrzyżowanie o 06:59 07:26 09:59 10:59 12:32 13:14 14:59 15:20 16:14 16:59 18:14 19:34 19:46 20:14 22:34

p.a KORNE, Skrzyżowanie o 07:03 07:30 10:03 11:03 12:36 13:18 15:03 15:24 16:18 17:03 18:18 19:38 19:50 20:18 22:38

KORNE (DK20) o 07:04 07:31 10:04 11:04 12:37 13:19 15:04 15:25 16:19 17:04 18:19 19:39 19:51 20:19 22:39

ŁUBIANA (przy zakładach porcelany)    o 07:07 07:34 10:07 11:07 12:40 13:22 15:07 15:28 16:22 17:07 18:22 19:42 19:54 20:22 22:42

p.a ŁUBIANA, Skrzyżowanie o 07:08 07:35 10:08 11:08 12:41 13:23 15:08 15:29 16:23 17:08 18:23 19:43 19:55 20:23 22:43

GARCZYN, (p.a Garczyn Ośrodek) o 07:10 07:37 10:10 11:10 12:43 13:25 15:10 15:31 16:25 17:10 18:25 19:45 19:57 20:25 22:45

p.a Kościerzyna, Wojska Polskiego (Chojnicka) o 07:15 07:42 10:15 11:15 12:48 13:30 15:15 15:36 16:30 17:15 18:30 19:50 20:02 20:30 22:50

p.a Kościerzyna, Galeria Wybickiego o 07:16 07:43 10:16 11:16 12:49 13:31 15:16 15:37 16:31 17:16 18:31 19:51 20:03 20:31 22:51

KOŚCIERZYNA, (p.a Dworcowa PKP) p 07:17 07:44 10:17 11:17 12:50 13:32 15:17 15:38 16:32 17:17 18:32 19:52 20:04 20:32 22:52

do stacji

95982 95986 95984 95988

480 480 R17 480 480 R17 480 480 R17 480 480 480 R17 480

STG CHOJ ZKA STG CHOJ ZKA CHOJ STG ZKA CHOJ STG STG ZKA CHOJ

(H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (G) (H) (G)
ze stacji

KOŚCIERZYNA, Dworcowa PKP o 06:05 07:40 08:40 09:40 12:40 14:02 14:20 15:10 16:10 16:45 17:10  19:40 20:10  21:20

Kościerzyna, Wojska Polskiego (Młyńska) o 06:07 07:42 08:42 09:42 12:42 14:04 14:22 15:12 16:12 16:47 17:12 19:42 20:12 21:22

Kościerzyna, Wojska Polskiego (Chojnicka) o 06:10 07:45 08:45 09:45 12:45 14:07 14:25 15:15 16:15 16:50 17:15 19:45 20:15 21:25

GARCZYN, Ośrodek o 06:15 07:50 08:50 09:50 12:50 14:12 14:30 15:20 16:20 16:55 17:20 19:50 20:20 21:30

ŁUBIANA (przy zakładach porcelany) o 06:17 07:54 08:52 09:54 12:54 14:14 14:34 15:24 16:22 16:59 17:24 19:54 20:22 21:34

ŁUBIANA, Skrzyżowanie o 06:19 07:56 08:54 09:56 12:56 14:16 14:36 15:26 16:24 17:01 17:26 19:56 20:24 21:36

KORNE (DK20) o 06:22 07:57 08:57 09:57 12:57 14:19 14:37 15:27 16:27 17:02 17:27 19:57 20:27 21:37

KORNE, Skrzyżowanie o 06:23 07:58 08:58 09:58 12:58 14:20 14:38 15:28 16:28 17:03 17:28 19:58 20:28 21:38

Lipusz, Skrzyżowanie o 06:27 08:02 09:02 10:02 13:02 14:24 14:42 15:32 16:32 17:07 17:32 20:02 20:32 21:42

Lipusz, Młyńska I o 06:29 08:04 09:04 10:04 13:04 14:26 14:44 15:34 16:34 17:09 17:34 20:04 20:34 21:44

Lipusz, Młyńska   o 06:30 08:05 09:05 10:05 13:05 14:27 14:45 15:35 16:35 17:10 17:35 20:05 20:35 21:45

Lipuska Huta (miejscowość Szklana Huta, przy przejeździe kolejowym) < < < < < < < < 16:45 < < < < <

LIPUSZ I o 06:31 08:06  09:06 10:06 13:06 14:28 14:46 15:36 16:53 17:11 17:36 20:06 20:36 21:46

Bałachy Skrzyżowanie o 06:32 08:07  09:07 10:07 13:07 14:29 14:47 15:37 16:54 17:12 17:37 20:07 20:37 21:47

LIPUSKA HUTA o 06:34 08:09  09:09 10:09 13:09 14:31 14:49 15:39 16:56 17:14 17:39 20:09 20:39 21:49

Wyrówno o 06:36 08:11  09:11 10:11 13:11 14:33 14:51 15:41 16:58 17:16 17:41 20:11 20:41 21:51

KALISZ KASZUBSKI (p.a Kalisz Kaszubski) o 06:38 08:13  09:13 10:13 13:13 14:35 14:53 15:43 17:00 17:18 17:43 20:13 20:43 21:53

Kalisz, Leżuchowo o 06:40 08:15  09:15 10:15 13:15 14:37 14:55 15:45 17:02 17:20 17:45 20:15 20:45 21:55

Parowa o 06:42 08:17  09:17 10:17 13:17 14:39 14:57 15:47 17:04 17:22 17:47 20:17 20:47 21:57

Dziemiany Kaszubskie, Stacja Kolejowa o 06:43 08:18  09:18 10:18 13:18 14:40 14:58 15:48 17:05 17:23 17:48 20:18 20:48 21:58

p.a DZIEMIANY KASZUBSKIE o 06:44 08:19  09:19 10:19 13:19 14:41 14:59 15:49 17:06 17:24 17:49 20:19 20:49 21:59

p.a Raduń, Osiedle o 06:46 08:21  09:21 10:21 13:21 14:43 15:01 15:51 17:08 17:26 17:51 20:21 20:51 22:01

RADUŃ  (p.a Raduń) o 06:48 08:23  09:23 10:23 13:23 14:45 15:03 15:53 17:10 17:28 17:53 20:23 20:53 22:03

Lamk o 06:50 08:25  09:25 10:25 13:25 14:47 15:05 15:55 17:12 17:30 17:55 20:25 20:55 22:05

LUBNIA, (p.a Lubnia Stacja Kolejowa) o 06:53 08:28  09:28 10:28 13:28 14:50 15:08 15:58 17:15 17:33 17:58 20:28 20:58 22:08

p.a Zalesie o 06:55 08:30  09:30 10:30 13:30 14:52 15:10 16:00 17:17 17:35 18:00 20:30 21:00 22:10

Brusy (Plac Jana Pawła II) o 06:59 08:34 09:34 10:34 13:34 14:56 15:14 16:04 17:21 17:39 18:04 20:34 21:04 22:14

p.a Brusy, Gdańska / Stadion o 07:01 08:36  09:36 10:36 13:36 14:58 15:16 16:06 17:23 17:41 18:06 20:36 21:06 22:16

p.a Brusy, Wybudowanie o 07:03 08:38  09:38 10:38 13:38 15:00 15:18 16:08 17:25 17:43 18:08 20:38 21:08 22:18

ŻABNO (p.a Żabno) o 07:05 08:40 09:40 10:40 13:40 15:02 15:20 16:10 17:27 17:45 18:10 20:40 21:10 22:20

Męcikał, (p.a Męcikał Stacja Kolejowa) o 07:09 08:44 09:44 10:44 13:44 15:06 15:24 16:14 17:31 17:49 18:14 20:44 21:14 22:24

p.a MĘCIKAŁ  o 07:11 08:46 09:46 10:46 13:46 15:08 15:26 16:16 17:33 17:51 18:16 20:46 21:16 22:26

p.a Turowiec o 07:13 08:48 09:48 10:48 13:48 15:10 15:28 16:18 17:35 17:53 18:18 20:48 21:18 22:28

p.a Kłodawka o 07:18 08:53  09:53 10:53 13:53 15:15 15:33 16:23 17:40 17:58 18:23 20:53 21:23 22:33

p.a Zbeniny o 07:20 08:55  09:55 10:55 13:55 15:17 15:35 16:25 17:42 18:00 18:25 20:55 21:25 22:35

p.a Powałki, Okrężna o 07:21 08:56  09:56 10:56 13:56 15:18 15:36 16:26 17:43 18:01 18:26 20:56 21:26 22:36

POWAŁKI ( p.a Powałki) o 07:22 08:57 09:57 10:57 13:57 15:19 15:37 16:27 17:44 18:02 18:27 20:57 21:27 22:37

p.a Krojanty, Skrzyżowanie o 07:23 08:58 09:58 10:58 13:58 15:20 15:38 16:28 17:45 18:03 18:28 20:58 21:28 22:38

p.a Klawkowo, Kolonia o 07:25 09:00 10:00 11:00 14:00 15:22 15:40 16:30 17:47 18:05 18:30 21:00 21:30 22:40

p.a Klawkowo, Wybudowanie o 07:26 09:01 10:01 11:01 14:01 15:23 15:41 16:31 17:48 18:06 18:31 21:01 21:31 22:41

p.a Klawkowo, Skrzyżowanie o 07:27 09:02 10:02 11:02 14:02 15:24 15:42 16:32 17:49 18:07 18:32 21:02 21:32 22:42

p.a Chojnice, Kościerska / Szkoła o 07:31 09:06 10:05 11:06 14:06 15:27 15:46 16:36 17:52 18:11 18:36 21:06 21:35 22:46

p.a Chojnice, Świętopełka - Park o 07:34 09:09 10:07 11:09 14:09 15:29 15:49 16:39 17:54 18:14 18:39 21:09 21:37 22:49

p.a Chojnice, Świętopełka  o 07:35 09:10 10:08 11:10 14:10 15:30 15:50 16:40 17:55 18:15 18:40 21:10 21:38 22:50

CHOJNICE, Dworzec Autobusowy p 07:37 09:12 10:10 11:12 14:12 15:32 15:52 16:42 17:57 18:17 18:42 21:12 21:40 22:52

do stacji

W pojazdach autobusowej Komunikacji  Zastępczej POLREGIO obowiązuje taryfa kolejowa operatora POLREGIO

(ZKA) - (zastępcza komunikacja autobusowa) W autobusach PKS Chojnice i PKS Starogard Gdański obowiązuje taryfa autobusowa, a oprócz tego honorowane są kolejowe bilety miesięczne " Taryfa Pomorska"

(H) - kursuje codziennie

p - przyjazd

o - odjazd

STG - kurs obsługiwany przez PKS Starogard Gdański

CHOJ - kurs obsługiwany przez PKS Chojnice

G - nie kursuje w dniu 24.XII.25

< - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

POLREGIO

Nr linii

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 2026.03.08 do 2026.06.13

Chojnice - Kościerzyna

Przewoźnik

Przewoźnik

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ,

CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY                                                                                     

W AUTOBUSACH KOMUNIKACJI ZASTĘPCZEJ BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I BRAK WC

Objaśnienie znaków:

Nr linii

Termin kursowania

POLREGIO

Kościerzyna - Chojnice

Rozkład jazdy ważny od 2026.03.08 do 2026.06.13


